

# BIRGIT UHRBRAND ApS

Æblekrogen 4, 2830 Virum

CVR-nr. 16 99 13 33

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

---

Birgit Lovise Uhrbrand Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

BIRGIT UHRBRAND ApS  
Æblekrogen 4  
2830 Virum

CVR-nr.: 16 99 13 33  
Stiftet: 1. maj 1993  
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Birgit Lovise Uhrbrand Hansen, Direktør

**Revisor**

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at investere i børsnoterede værdipapirer.

### Særlige poster

Der henvises til note 1 herom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.383 kr. mod -139.311 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 182.008 kr. mod -1.026.049 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.383</b>	<b>-139.311</b>
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-18.383</b>	<b>-139.311</b>
Indtægter af kapitalinteresser	0	-671.825
Andre finansielle indtægter	251.026	26.387
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.810</u>	<u>-341.224</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>229.833</b>	<b>-1.125.973</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-47.825</u>	<u>99.924</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>182.008</b>	<b>-1.026.049</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	60.008	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.143.849</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>182.008</b>	<b>-1.026.049</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.000	30.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	49.371	99.924
Tilgodehavende selskabsskat	0	20.000
Andre tilgodehavender	5.021	9.771
Tilgodehavender i alt	54.392	129.695
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.481.256	2.255.141
Værdipapirer i alt	2.481.256	2.255.141
Likvide beholdninger	236.711	325.088
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.772.359</b>	<b>2.709.924</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.802.359</b>	<b>2.739.924</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	2.377.854	2.317.846
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.749.854</u></b>	<b><u>2.685.646</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.374	17.700
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	37.131	33.850
Selskabsskat	0	2.728
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>52.505</u>	<u>54.278</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>52.505</u></b>	<b><u>54.278</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.802.359</u></b>	<b><u>2.739.924</u></b>

1 Særlige poster

4 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	250.000	2.317.846	117.800	2.685.646
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	60.008	122.000	182.008
	<b>250.000</b>	<b>2.377.854</b>	<b>122.000</b>	<b>2.749.854</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>
Indtægter:	
Konflikterstatning	<u>46.281</u>
	<u>46.281</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter	<u>46.281</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>46.281</u></b>

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	50.553	-99.924
Regulering af tidligere års skat	<u>-2.728</u>	<u>0</u>
	<b><u>47.825</u></b>	<b><u>-99.924</u></b>

## Noter

---

### 4. Oplysninger om dagsværdi

	<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>2.481.256</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>211.236</u>
